
Pos. 

 

65cc 7 - 8 

1 

2 

3 

 

65cc 9 - 10 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

N° 

23 

8 

552 

12 

71 

9 

32 

120 

17 

628 

593 

58 

162 

236 

228 

914 

123 

8 

Nombre 

Santino IBARRA 

Alexis TALONIA 

Cristobal MARTINEZ 

Lorenzo DIAZ 

Alessandro CARMINATI 

Oscar Manuel CRUZ 

German Nicolas  OCAMPO 

Santiago MEDINA 

Carlos  FERNANDEZ 

Diego LAGUNA 

Greco Alejandro SANTA CRUZ 

Sebastian ALVARADO 

Josue Salvador AVELAR 

Victor Andres DE LEON 

Cristobal CAMARENA 

Juan Pablo LOPEZ 

Oliver Maximiliano GUERRA 

Andres SANCHEZ 

Total puntos 

50 

44 

40 

45 

45 

44 

34 

30 

30 

29 

26 

22 

21 

19 

19 

18 

18 

12 

R1.  

25 

22 

20 

20 

25 

22 

18 

12 

16 

14 

13 

15 

11 

7 

8 

9 

10 

6 

R2.  

25 

22 

20 

25 

20 

22 

16 

18 

14 

15 

13 

7 

10 

12 

11 

9 

8 

6 

Make 

KTM 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Nat/State 

SINALOA 

EDO DE MEX 

HIDALGO 

EDO DE MEX 

EDO DE MEX 

EDO DE MEX 

NAYARIT 

EDO DE MEX 

CHIAPAS 

GUANAJUATO 

JALISCO 

NVO LEON 

JALISCO 

ZACATECAS 

JALISCO 

MICHOACAN 

MICHOACAN 

MICHOACAN 
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Jefe de cronometraje: Fernado SALGADO 

Director de Carrera: Alonso ESPINOZA 

WWW.FMM.ORG.MX 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: FEDERACION MEXICANA DE MOTOCICLISMO AC. 

Campeonato Nacional FMM 2017, 8va Etapa  

65cc 7 - 8 / 65cc 9 - 10 

CONJUNTA 

Triovalo Tlajomulco Motorcraft 1,500 km 


